
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 0999/0053/20 NA PROVEDENÍ 

AUTORSKÉHO DOZORU 
Smluvní strany: 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Telefon/email: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „zhotovitel" 

a 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
1D datové schránky: 
Právní forma: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech 
obchodních a 
smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Dále jen „objednatel" 

IO Studio s.r.o. 
Opletalova 926/16, Praha 1, PSČ 11 O 00 
28180275 
CZ28180275 
Ing. Arch. Lukou Křížkem, jednatelem 

Komerční banka, a.s., Václavské náměstí, Praha 1 

Slezská univerzita v Opavě 
Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
47813059 
qw6j9hq 
601 - vysoká škola 
Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.O., rektor 
česká spořitelna, a.s. 

Ing. Ivana Růžičková, MPA 

-- -,;;;;,- --- - - -- - - 1 -

(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany") 

I. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. července 2020 smlouvu o dilo na provedení autorského dozoru 

(dále jen „dilo"), a to na akci s názvem „UNI SPACE - zkvalitnění vzdělávacího zázemí Slezské 

univerzity" v areálu Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava (dále jen „stavba"). 

2. Z důvodu změn okolnosti vzniklých při realizaci stavby a s ní souvisejiclch dodávek AV techniky a 

interiérů vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto v souladu s článkem VII. odst. 3 smlouvy 

uzavírají smluvní strany tento dodatek. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „UNI SPACE - stavební úpravy objektu Na Rybníčku 1, Opava" 

3. Součástí realizace stavby je totiž i dodávka AV techniky a interiérových prvků. Vzhledem k tomu, 

že bylo nutné opakovat veřejné zakázky na dodávky AV techniky a interiéru, které probíhaly 

v režimu zákona o zadávání veřejných zakázek, dochází k nutnosti prodloužit tuto smlouvu, neboť 

součástí díla je i provádění autorský dozor při dodávkách interiérů. 

li. 

Změna smlouvy 

V čl. IV. odstavci 1 se mění pouze text v závorce a nově zní takto: ,,(předpokládaný termín do 

30. 9. 2021 )". 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá strana obdrží dva stejnopisy. 

V Praze dne Z6. 1. lez; 

Za Zhotovitele: 

Ing. Arch. Luka Križek 

jednatel 

V Opavě dne 2 8 -01- 2021 

Za Objednatele: 

Ing. Ivana Růžičková, MPA 

kvestorka 

str.2z2 




